Of. 193/2025

Agudo, 16 de dezembro de 2025.

Ao senhor
Luís Henrique Kittel,
Prefeito Municipal de Agudo,
NESTA CIDADE

Assunto: Solicitação de remessa de projetos de pavimentação e iluminação pública.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Agudo:

Encaminhamos o presente ofício para solicitar a  disponibilização de projetos de

pavimentação viária e de iluminação pública para atender às necessidades de infraestrutura do

Município de Agudo, referente a contratação postulada no projeto de lei nº 89/2025.

A  presente  solicitação  foi  tratada  durante  a  reunião  realizada  no  dia  15  de

dezembro de 2025, às 18h no prédio sede da Câmara Municipal de Agudo.

Dessa forma, solicita-se,  se possível,  o encaminhamento dos referidos projetos

técnicos para serem disponibilizados aos senhores edis.

Certos  da  atenção  e  colaboração  de  Vossa  Senhoria,  renovamos  protestos  de

elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Verª. Graci Barchet,
Presidente.

		2025-12-16T10:22:29-0300
	GRACIELA DE LIMA BARCHET:90457951087
	Eu sou o autor deste documento